UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT-HCTH

V/v đề nghị cung cấp thông tin

Lãnh đạo, cán bộ, công chức

thực hiện giải quyết TTHC lĩnh

vực dân tộc tại cấp huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày        tháng  4  năm 2024

Kính gửi:  UBND các huyện Sơn Động, Lục Ngạn,

Lục Nam, Yên Thế, Lạng Giang, Tân Yên.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, để triển khai, thực hiện phần mềm

giải quyết thủ tục hành chính liên thông trong lĩnh vực dân tộc trên môi trường điện

tử. Ban Dân tộc đề nghị các huyện cung cấp danh sách cán bộ, công chức thực hiện

tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực dân tộc tại cấp huyện như sau:

- Đồng chí lãnh đạo UBND huyện phụ trách lĩnh vực công tác dân tộc;

- Đối với huyện có Phòng Dân tộc: Thống kê danh sách lãnh đạo Phòng Dân

tộc và chuyên viên theo dõi triển khai thực hiện các chính sách dân tộc;

- Đối với huyện không có Phòng Dân tộc: Thống kê danh sách đồng chí Lãnh

đạo Văn phòng phụ trách và chuyên viên theo dõi công tác dân tộc ở huyện;

- Cán bộ, công chức Một cửa của huyện tiếp nhận hồ sơ thuộc lĩnh vực công

tác dân tộc.

(Đề nghị thống kê danh sách theo mẫu gửi kèm)

 Danh sách Lãnh đạo, cán bộ, công chức các huyện, đề nghị gửi về Ban Dân

tộc trước ngày 12/4/2024 để tổng hợp gửi Sở Thông tin và Truyền thông đưa thông

tin cấu hình hệ thống phần mềm.

 Chi tiết xin liên hệ đồng chí Chu Thị Thu Trang - Chuyên viên Phòng Hành

chính - Tổng hợp, Ban Dân tộc, SĐT: 0984.024.432.

 Đề nghị UBND các huyện quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Phòng Dân tộc các huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND các huyện:

Lạng Giang, Tân Yên;
- Lưu: VT, HCTH.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trương Văn Bảo

UBND HUYỆN: ...................................

 DANH SÁCH

Cán bộ, công chức thực hiện tiếp nhận, giải quyết

thủ tục hành chính lĩnh vực dân tộc tại cấp huyện

(Kèm theo Công văn số:         /BDT-HCTH ngày        /4/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang)

TT Họ và Tên
Chức vụ, đơn vị công

tác

Địa chỉ mail công

vụ
Số điện thoại

I Lãnh đạo UBND huyện

1 ….

2

II Lãnh đạo Văn phòng UBND

huyện

1

2

III Phòng Dân tộc

1

2

IV Bộ phận một cửa

1

		baotv_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T16:52:13+0700

		2024-04-10T17:02:30+0700

		2024-04-10T17:02:39+0700

		2024-04-10T17:02:58+0700

		2024-04-10T17:03:07+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T17:03:31+0700